IF11 EXPLODED VIEW
9976-001
F001
F001
F001
F002
F002
F002

R0132 SHOCK BUSHING 2pcs ショックブッシュ 2pcs
R0133 SHOCK CASE 2pcs ショックケース 2pcs
R0134 SHOCK SPRING ADJUSTER O-RING SET each 2pcs ショックスプリングアジャスターOリングセット 各 2pcs
R0135 SHOCK O-RING WHITE 8pcs ショックOリングホワイト 8pcs
R0137B SHOCK SHAFT 30mm 2pcs ショックシャフト 30mm 2pcs
R0141 DIAPHRAGM (Shock Bladder) 8pcs ダイヤフラム 8pcs
R0143 SHOCK PISTON (φ1.1x2HOLE) 2pcs ショックピストン 2 穴 1.1φ 2pcs
R0144 SHOCK PLASTIC PARTS each 4pcs ショックプラパーツ 各 4pcs
R0208 THRUST BEARING SP 5mm 5mm スラストベアリング SP
R8033 3mm ANTENNA PIPE & CAP each 2pcs 3mmアンテナパイプ +アンテナキャップ 各２個
T052 ALU FLANGE BALL 5.8mm (4pcs) アルミフランジボール 5.8mm（4 個）
T080 ALUMINUM WASHER 3x6x2.0mm (Black/10pcs) アルミスペーサー 3x6x2.0mm（ブラック /10 個）
SMJ1146 DOUBLE-SIDED TAPE (20x100mm/4pcs) 両面テープ（20x100mm/4 枚入り）
Option Parts
Part# Description 品名
CM-A001-300 SILICONE SHOCK OIL #300 (60cc) シリコンショックオイル #300（60cc）
CM-A001-325 SILICONE SHOCK OIL #325 (60cc) シリコンショックオイル #325（60cc）
CM-A001-350 SILICONE SHOCK OIL #350 (60cc) シリコンショックオイル #350（60cc）
CM-A001-375 SILICONE SHOCK OIL #375 (60cc) シリコンショックオイル #375（60cc）
CM-A001-400 SILICONE SHOCK OIL #400 (60cc) シリコンショックオイル #400（60cc）
CM-A001-425 SILICONE SHOCK OIL #425 (60cc) シリコンショックオイル #425（60cc）
CM-A001-450 SILICONE SHOCK OIL #450 (60cc) シリコンショックオイル #450（60cc）
CM-A001-475 SILICONE SHOCK OIL #475 (60cc) シリコンショックオイル #475（60cc）
CM-A001-500 SILICONE SHOCK OIL #500 (60cc) シリコンショックオイル #500（60cc）
CM-A001-525 SILICONE SHOCK OIL #525 (60cc) シリコンショックオイル #525（60cc）
CM-A001-550 SILICONE SHOCK OIL #550 (60cc) シリコンショックオイル #550（60cc）
CM-A001-575 SILICONE SHOCK OIL #575 (60cc) シリコンショックオイル #575（60cc）
CM-A001-600 SILICONE SHOCK OIL #600 (60cc) シリコンショックオイル #600（60cc）
CM-A001-650 SILICONE SHOCK OIL #650 (60cc) シリコンショックオイル #650（60cc）
CM-A001-700 SILICONE SHOCK OIL #700 (60cc) シリコンショックオイル #700（60cc）
CM-A001-750 SILICONE SHOCK OIL #750 (60cc) シリコンショックオイル #750（60cc）
CM-A001-800 SILICONE SHOCK OIL #800 (60cc) シリコンショックオイル #800（60cc）
CM-A004-03 3x5 SHIM SET (0.1, 0.2, 0.3mm each10pcs) 3x5 シムセット（0.1, 0.2, 0.3mm各 10枚）
R0142 SHOCK PISTON (φ1.3x1HOLE) 2pcs ショックピストン 1 穴 1.3 φ 2pcs
R1039 SHOCK SHAFT TITANIUM 30mm 2pcs ショックシャフト チタン 30mm 2 個
SMJ1051 BODY MOUNT PATCH (10pcs) ボディマウントパッチ 6mm（10個）